
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 17 11 6/3 3 5

24 14 10 1/1 2 4

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Opět si moc nerozumíme v sedmičkách. Trestáte-li obránce za zákrok při střelbě (příp.otáčejícího se pivota), je nutné nařídit 7-m hod. V některých 

momentech dochází k nařízení VH na šestce - opět doporučuji - dříve pískat nebo nařídit 7-m hod, je-li zmařena jasná branková příležitost.

Pozor na útočné fauly. Velm dobře řešeny na pivotu i ze hry spojek. Utekly nám dva od probíhajících křídel (pozor na 4 oči na míči). Věnujte větší 

pozornost hráčkám, které střídají do obrany - tady je větší šance o korektní zaujetí obranného postavení hned za půlkou.

Finálové utkání jste zvládli s bravurou mezinárodních rozhodčích. Pokračujte v nastoleném trendu a věnujte pozornost problematickým oblastem 

(hlavně 7-m hodům - tam máme na víc).

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
7-m hody, ÚF (s výjimkou pivotů - zde řešeni velmi dobře).

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Výborná fyzická kondice. Velmi dobrá komunikace se všemi 

aktéry utkání i stolkem. Značný respekt k rozhodnutím (hlavně 

proto, že byla povětšinu správná). Snaha o maximální poskytuní 

výhod, včetně trestů po nich. Opět výborná pasivní hra, jak 

signalizace, tak rozhodnutí. Snaha od počátku nastavit hru pivotů. 

Velmi dobře nastavena a udržena linie progresivního trestání. 

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

19.05.2018, 18:00 Místo Most N
tresty

X 76,52

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHK Baník Most

Hosté
vyberte/vepište

DHC Slavia Praha

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Blanár P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

WHIL

W213Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Haramul M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Kvalitní utkání, hodné finále. Vystupování všech zúčastněných velmi korektní. Po utkání předány medaile a pohár. Za ČSH: Novák, Kozma, 

Svoboda, za pořadatele: generální ředitel Mostecké uhelné a.s.

Číslo utkání: W213 Petr Novák 19.05.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK oranžová - bílá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci na ploše

Licence trenéra A B Trenér hostí neuveden v seznamu

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá/modrá - červeno-bílá/zelená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy přelepeny

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek nekontrolovány

Počet a chování diváků 1000 velmi korektní

Osoby v prostoru hřiště a okolí 3x fotograf, označeni vestou

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele profesionální

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

pí. Mocková, na střídačce domácích

Technická porada (organizace, průběh) velmi dobře připravena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost p. Leština  - perfektní, vč.závěrečného ceremoniálu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

p. Roessler

na ploše

Stolek časoměřiče a zapisovatele Sadílek Petr/Štrébl St. st.

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu nebyly potřeba

Prostory pro střídání - počet míst 18+18 sedaček

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena, respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše přehledně na tabuli, karty k dispozici

  Zajištění mistrovského utkání Beňas Tomáš

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+4, označeni

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


